
1

IDEALRAIN ALU+ BD581RO

IDEALRAIN ALU+ | Hlavová sprcha 260x91x260 mm povrchová úprava rosé, 12 l/min (3 bar) | 
Více sprchovacích funkcí, WRAS, Snadné čištění

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2024

 

Obecné informace

Typ výrobku: Hlavové sprchy

Podtyp výrobku: Hlavová sprcha

Značka: Ideal Standard

Název řady: IDEALRAIN ALU+

Designer: Palomba Serafini Associati

Colour: RO - Rosé

Povrchová úprava: Satén

Výška (mm): 260

Šířka (mm): 260

Délka / průmět (mm): 91

Způsob upevnění: Kulový kloub

Čistá hmotnost (kg): 4.65

EAN kód: 3800861117384

Funkce

Více sprchovacích funkcí WRAS

Snadné čištění

Stahování

• Declaration of Conformity • Installation Guide

Produktové normy & certifikace

Normy: EN 1112

Název certifikátu WRAS: 2310907

Název certifikátu ACS: 23 ACC LY 030

Specifikace produktu

Nastavitelný režim trysek: Ano

Nastavitelný úhel sprchy: Ne

Počet typů trysek: 2

Barevný kód: RO

Popis barvy: rosé

Snadné čištění trysek: Ano

Materiál: Plast

Maximální průtok (3 bar l/min): 12

Max. průtok při 3 bar (l) pro 
všechny vývody: 

12

Max. průtok při 3 bar (l) pro 
hlavovou sprchu: 

12

Technologie PVD: Ne

Povrchový kryt: mokré lakování

Povrchová úprava: Satén

Obrázek & nákres

https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/BD581/IS_Alu+_Multiproduct_DeclConf_NN.pdf
https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/BD581/IS_Alu+_BD581_IGuide_NN_A869042.pdf
http://www.idealstandard.fr


2

IDEALRAIN ALU+ BD581RO

IDEALRAIN ALU+ | Hlavová sprcha 260x91x260 mm povrchová úprava rosé, 12 l/min (3 bar) | 
Více sprchovacích funkcí, WRAS, Snadné čištění

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2024

Specifikace produktu

Otočná hlavová sprcha: Ano

Typ trysek: Hedvábný déšť / Déšť

S omezovačem průtoku: Ano

Se sprchovým ramenem: Ne

Způsob upevnění: Kulový kloub

http://www.idealstandard.fr


3

IDEALRAIN ALU+ BD581RO

IDEALRAIN ALU+ | Hlavová sprcha 260x91x260 mm povrchová úprava rosé, 12 l/min (3 bar) | 
Více sprchovacích funkcí, WRAS, Snadné čištění

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 10/2024

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

België • Belgique 
Ideal Standard Produktions-GmbH
Corporate Village - Frame 21 Building
Da Vincilaan 2
B-1935 Zaventem
       +32 2 325 66 00
       +32 2 325 66 01
www.idealstandard.be

http://www.idealstandard.fr

